Prenumerato
rów w Warszawie mieszkających, Broszurka od Towa
rzystwa Ubezpieczeń ód ognia „Imperial.1*

Medafctor JuYjła ancatfcowskL—Wydnwcn Gustaw Gebetner. PODATSK.

W Drukarni Kurjera Warazawakiego.--(Plac Teatralny, Nr 478o, nowy 5).—Amibosmo R»«3y]K>®.

DODATEK a. KUPJERA WARSZAWSKIEGO N 211.
Dnia 26 Września 1871 roku. Wtorek. Dnia 14 (26) Września 1871 roku.

dnia 4

Teatru

dwoma

RZECZY ZNALEZIONE,

które odebrać można, lub powń^ść o nich
wiadomość w Redakcji „Kuijera Warsxaw-

skiego”:
J. Książka do nabożeństwa niemiecka, na Święto-Krzyzkiej

ulicy; .. .
2. Książka w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka z małą kwotą pieniędzy, znaleziona dnia

Bodaie do wiadomości, iż w d. 20 września (2 października)
r b°o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się przed Radą
Mieiska licytacja in plus, na wydzierżawienie części domu
frontowego pod Nrem 395, przy ulicy Krakowskie-Przedmie-
ście w Warszawie, własnością szpitala S-go Rocha będącego,
na czas od 19 czerwca (1 lipca) 1872 r. po d. 19 czerwca (1
lipca) 1875 r. ,. ,

Część tego domu składa się:
1. z 4-ch sklepów frontowych, .
2. z 5-ciu pokoi na 1-szem piętrze, przedpokoju, kuchni

i dwóch śpiżarni; „ . . . .. . . , . .
3. z 5-ciu pokoi na 2-giem piętrze, spiżarni i kuchni za

opatrzonej w wodę wodociągową,
4. z 2-ch gór oddzielnych i 5-ciu piwnic.